Boxspring bed 180x200 - Carpino 1699,00 €

OnnHa

WnpunHa

Pa3Mep cnajibHOM 30HbI (MaTpaca)
BbicoTa

BbicoTa cnagsa4eBo MecTa

BbicoTa HoOrm

QyHKUMN
MaTpac

LiBeT

MaTepuan

[lonosiHnTeNbHblIe YHKLNK

MaTepuan Hor
SKU

2189,060€

182

234

180x200

110

58-62

5

be3 awmka ons 6enbs

He3aBucrmble npyxuHbl pocket, 3aBucrMbiin 610K
Npy>X1H Bonel, BepxHuin MaTpac

Cepbliit
TKaHb

MonoxeHwne paccna6neH|/|ﬂ N HaKJIOHa, a TakKXe
PYyHKLMIO CTOAHNA MOXXHO perynmpoBaThb 1
KOHTPOJINPOBATb 3NIEKTPUYHECKN C NMOMOLLbIO
nynbTa OUCTaHLUMOHHOIO yripaBJsieHus.

MnacTmk
Carpino-180-66192764-grey




