

Boxspring bed 180x200 - Carpino

1 699,00 €

~~2 189,00 €~~

Длина	182
Ширина	234
Размер спальной зоны (матраса)	180x200
Высота	110
Высота сидячего места	58-62
Высота ноги	5
Функции	Без ящика для белья
Матрас	Независимые пружины pocket, зависимый блок пружин Bonel, верхний матрас
Цвет	Серый
Материал	Ткань
Дополнительные функции	Положение расслабления и наклона, а также функцию стояния можно регулировать и контролировать электрически с помощью пульта дистанционного управления.
Материал ног	Пластик
SKU	Carpino-180-66192764-grey

